La participation des entreprises sous forme de groupement est admise à condition que le Chef de file soit désigné et

que les attributions spécifiques de chaque membre du groupement ressortant clairement dans l'accord de groupement.
6. Financement

Les travaux objet du présent Avis d'Appel d'Offres sont financés par le Budget 2021 du FEICOM pour un montant
de 153 429 070 (cent cinquante trois millions quatre cent vingt-neuf mille soixante-dix) TTC, soit 30 685 814 (trente millions
six cent quatre-vingt-cinq mille huit cent quatorze) TTC par mini-réseau. Donc 92 057 442 (quatre-vingt douze millions
cinquante sept mille quatre cent quarante-deux) FCFA TTC pour le lot n°Q1 et 61 371 628 (soixante un millions trois
cent soixante-onze mille six cent vingt-huit) FCFA TTC pour le lot n®02.

7. Cautionnement provisoire
Chaque soumissionnaire devra joindre à son offre administrative la caution de soumission correspondant à la somme de
1 841 149 (Un million huit cent quarante un mille cent quarante-neuf) FCFA pour le lot n°01 et 1 227 433 (Un million
deux cent vingt-sept mille quatre cent trente-trois) FCFA pour le lot n®02, établie par une Banque de premier ordre
agréée par le Ministère en charge des Finances et dont la liste figure dans la pièce 12 du présent PAO et valable pendant
trente (30) jours au-delà de la date originale de validité des offres.

[...]

Acquisition du Dossier d'Appel d'Offres
Le Dossier d'Appel d'Offres peut être consulté et obtenu au Secrétariat du Maire de la Commune de GASCHIGA,

dès publication du présent avis, contre présentation d'une quittance de versement de la somme non remboursable de
130 000 (cent trente mille) Francs CFA, représentant les frais d'achat du dossier, payable à la recette municipale de la
Commune de GASCHIGA. .

9. Remise des offres

Chaque offre, rédigée en français ou en anglais en sept (07) exemplaires dont un (01) original et six (06) copies

[...]

Recevabilité des offres

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission établie par une banque
de premier rang agréée par le Ministre chargé des finances et dont la liste figure dans la pièce 12 du DAO, d'un montant
de de 1 841 149 (Un million huit cent quarante un mille cent quarante-neuf) FCFA pour le lot n°01 et 1 227 433 (Un
million deux cent vingt-sept mille quatre cent trente-trois) FCFA pour le lot n°02 valable pendant tente (30) jours au-
delà de la date originale de validité des offres.
Sous peine de rejet, les autres pièces administratives requises devront être impérativement produites en originaux ou
en copies certifiées conformes par le service émetteur ou l'autorité compétente, conformément aux stipulations du

[...]

Each bidder must include in his/her administrative documents a bid bond issued by a first rank bank approved

by the Ministry in charge of finance featuring on the list in document 11 of the tender file of an amount of 1 841149
(one million eight hundred forty thousand one hundred forty nine) FCFA for the batch Gland four one million
two hundred twenty seven thousand four hundred thirty three (1 227 433) for the batches 02 and valid for
thirty days (30) beyond the initial date of validity of bids.
9. Consultation of Tender File

The Tender File may be consulted during working hours at the secrétariat of Wlayor of Gaschiga council as
soon as this notice is pubiished.

10. Acquisition of tender file

The file may be obtained from the secrétariat of Mayor of Gaschiga council, contracting Authority
situated in the Gaschiga Council. As this notice is pubiished against payment of a non-refundable sum of one
one hundred thirty thousand (130 000) CFA francs payable at the Treasury Council of Gaschiga.
11. Submission of bids

Each bid in English or French, should be presented in seven (07) copies, with one (01) original and six (06)
copies, marked as such, in accordance with the requirements of the tender documents, will be deposited against